АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕВАСЮГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.11.2021

                                            № 31
с. Средний Васюган

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Cредневасюганского сельского поселения

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Администрация Средневасюганского сельского поселения  постановляет:

1. Признать утратившими силу:
постановление администрации Средневасюганского сельского поселения от 20.06.2017 № 27 «Об утверждении административного регламента осуществлении муниципального земельного контроля в отношении расположенных в границах сельского поселения объектов земельных отношений»;

постановление администрации Средневасюганского сельского поселения от 11.06.2015 № 18 «Об утверждении Административного регламента осуществление  лесного контроля в отношении лесных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Средневасюганское сельское поселение»»
постановление Администрации Средневасюганского сельского поселения  от 21.02.2018 №6 «О внесении изменений в постановление администрации Средневасюганского сельского поселения от 11.06.2018 № 18 «Об утверждении Административного регламента осуществление  лесного контроля в отношении лесных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Средневасюганское сельское поселение»»
постановление администрации Средневасюганского сельского поселения  от 04.10.2017 №42 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения на территории муниципального образования «Средневасюганское сельское поселение»»

постановление Администрации Средневасюганского сельского поселения от 02.07.2018 №21 «Об утверждении Административного регламента осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Средневасюганское сельское поселение»»

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования
3. Обнародовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом муниципального образования Средневасюганское сельское поселение.
Глава сельского поселения                                                                                                А.К. Русаков